Администрация
Павинского сельского поселения
 Павинского муниципального района
Костромской области

Постановление № 100/1
От 21 сентября 2012 года

«О проведении открытого конкурса по отбору
 управляющей компании для управления
многоквартирным жилым фондом»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 6 февраля 2006 г. №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Жилищным кодексом РФ, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 30.10.
2. 2012 года открытый конкурс по отбору управляющей компании для управления многоквартирным жилым фондом Павинского сельского поселения.
3. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса по выбору управляющей компании для управления многоквартирным жилым фондом Павинского сельского поселения.
4. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.
5. Данное постановление вступает в законную силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Павинского сельского поселения в сети интернет.

Глава Павинского
сельского поселения:                                                                                      А.П. Подобин